令和６年９月２０日

関係者各位

徳山医師会在宅支援部

地域包括ケア推進研修会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、徳山医師会主催で「 在宅ケアを支える仲間たちとつながろう」をテーマに医

療・介護従事者「・各関係関関が集い、多職種がつながることの意味や相互理解を深める

研修会を下記のとおり開催することといたしました。当日は、在宅医療・介護をテーマ

にした映画上映も行います。

 つきましては、別紙のとおり研修会チラシを送付いたします。業務多忙の折、誠に恐

縮とは存じますが、ご出席、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご参加をいただける場合は、お手数ですが、研修会チラシ裏面の参加申込書に

必要事項記入の上、令和６年１０月３１日「木） までに事務局まで郵送または FAX にて

お申込みください。

敬具

記

【研修会日時】

１． 日時 令和６年度１１月９日木土  １３時３０分～１６時４５分

２． 場所 周南市学び・交流プラザ 多目的ホール

３． お申込み先・お問合せ先

 徳山医師会在宅支援部 事務局木担当：宮﨑・栁

 〒745-8510 周南市東山町６番２８号

 TEL木0834 27-4838 ／ FAX木0834 32-9048

【対象者】

 ・周南圏域の医療・介護従事者

【送付内容】

 ・地域包括ケア推進研修会チラシ木裏面に参加申込書

 ・研修会上映映画チラシ

以上